Enderecos eletrénicos e telefones das unidades administrativas do Tribunal

UNIDADE E-MAIL
PRESIDENCIA presidencia@tre-se.jus.br

ASJUD-PRES — Assessoria Judicial da . .

. asjud-pres@tre-se.jus.br
Presidéncia
COAUD - Coordenadoria de Auditoria .
| coaud@tre-se.jus.br
nterna

SEAUG - Sec¢ao de Auditoria Geral

SEAPE - Secao de Auditoria de Pessoal e
Patrimdnio

ASCOM - Assessoria de Imprensa
Comunicacéao Social

seaug@tre-se.jus.br

seape@tre-se.jus.br

ascom@tre-se.jus.br

OE - Ouvidoria Eleitoral

ouvidoria@tre-se.jus.br

NOE — Nucleo Administrativo da Ouvidoria
Eleitoral

AGEST-PRES - Assessoria da Gestao da
Presidéncia

EJESE - Escola Judiciaria Eleitoral

noe@tre-se.jus.br

agest-pres@tre-se.jus.br

ejese@ftre-se.jus.br

ASEJE — Assessoria da Escola Judiciaria aseje(@tre-se.jus.br

ASJUS - Assessoria dos Juizes asjus@tre-se.jus.br

CORREGEDORIA REGIONAL
ELEITORAL

(GAB-CRE) - Gabinete da Corregedoria
ASJUD-CRE - Assessoria Judicial da

cre@tre-se.jus.br

gab-cre@tre-se.jus.br

asjud-cre@tre-se.jus.br

Corregedoria Regional Eleitoral

COCRE - Coordenadoria da Corregedoria cocre@tre-se.jus.br

SEFIC - Secgéao de Fiscalizagao de

Cadastro sefic@tre-se.jus.br

NAE - Nucleo de Atendimento ao Eleitor nae@tre-se.jus.br

SICOE - Secéo de Inspecgdes, Correigdes
e Estatisticas

SEAJU — Secéao de Assuntos Juridicos

sicoe@tre-se.jus.br

seaju@tre-se.jus.br

DIRETORIA GERAL da@tre-se.jus.br

Telefone/fax

DDD(79)
3209-8688

3209-8687
3209-8708

3209-8678

3209-8747
3209-8847

3209-8637

3209-8683
3209-8870

99948-1969 (WhatsApp)

3209-8777

3209-8627/3209-8689
3209-8604/3209-8643

3209-8604

3209-8628
3209-8632
3209-8729
3209-8751
3209-8716
3209-8721

3209-8668

3209-8875

3209-8624
3209-8728

3209-8671

3209-8626
3209-8725

3209-8836

3209-8623
3209-8724

3209-8624

3209-8670



NSI - Nucleo de Seguranga da Informagéo
e Protecdo de Dados Pessoais

AGEST-DG - Assessoria de Gestao da
Diretoria Geral

NCI - Nucleo de Criatividade e Inovacao

NAG - Nucleo de Apoio a Governanca € a
Integridade

NSA - Nucleo de Sustentabilidade e
Acessibilidade

ASJUR - Assessoria Juridica

COPEG - Coordenadoria de Planejamento,
Estratégia e Governanga

SEORG - Secao de Otimizacao de
Processos Organizacionais

SEGEP - Secao de Gestao do
Planejamento e Gerenciamento de
Projetos

SEADE - Secao de Acompanhamento de
Dados Estatisticos

SECRETARIA JUDICIARIA

ASPLAN-SJD - Assessoria de
Planejamento e Gestao

ASCEP - Assessoria Técnica de Contas
Eleitorais e Partidarias

COREP - Coordenadoria de Registro,
Processamento de Feitos e Informacgoes
Partidarias

SEPRO | - Sec¢do de Processamento e
Cumprimento de Decisoes |

SEPRO Il - Secdo de Processamento e
Cumprimento de Decisodes I

SEDIP - Secao de Autuacgao e Distribuicéo
de Feitos e de Informagdes Partidarias

NAP - Nucleo de Apoio as Sessoes
Plenarias

COGIN - Coordenadoria de Gestao da
Informacgao

SELEJ - Secdo de Legislagdo e
Jurisprudéncia

SEDEA - Secdo de Gestdao de

nsi@tre-se.jus.br

agest-dg@tre-se.jus.br

nci@tre-se.jus.br

nag@tre-se.jus.br

nsa@tre-se.jus.br

asjur@tre-se.jus.br

copeg@tre-se.jus.br

seorg@tre-se.jus.br

segep@tre-se.jus.br

seade@tre-se.jus.br

sid@tre-se.jus.br

asplan-sid@tre-se.jus.br

ascep@tre-se.jus.br

corep@ftre-se.jus.br

seprol@tre-se.jus.br

sepro2@tre-se.jus.br

sedip@tre-se.jus.br

nap@tre-se.jus.br

cogin@tre-se.jus.br

selej@tre-se.jus.br

sedea@tre-se.jus.br

3209-8761

3209-8638
3209-8676

3209-8868
3209-8873

3209-8874

3209-8672
3209-8636
3209-8640

3209-8677

3209-8635
3209-8851

3209-8639
3209-8849

3209-8657
3209-8852

3209-8673

3209-8748

3209-8642
3209-8848

3209-8685

3209-8629
3209-8630

3209-8631
3209-8878

3209-8752
3209-8622

fax — 3209-8647 (ramal

8966)
3209-8893

3209-8675

3209-8634
3209-8706

3209-8652



Documentos Eletrénicos e Arquivo

SEPEM - Secédo de Protocolo, Expedicao
de Documentos e Cumprimento de
Mandados

CEMEL - Centro de Memodria Eleitoral

SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAGCAO E COMUNICACAO

ASPLAN-STI - Assessoria de
Planejamento e Gestao
ASSEC - Assessoria Técnica de
Seguranca Cibernética
ASCID - Assessoria Técnica de Ciéncia de
Dados
COSIS - Coordenadoria de Sistemas

Corporativos

NAS — Nucleo de Apoio a Sistemas
Corporativos

SESEL - Secéo de Sistemas Eleitorais

SEJUD - Secéao de Sistemas Judiciais

SEADA - Secdo de Engenharia e
Arquitetura de Dados

COINF - Coordenadoria de Infraestrutura

NAC — Nucleo de Apoio a Contratagdes de
Tecnologia de Informagao e Comunicagao
NAI — Nucleo de Apoio a Tecnologia de
Informacao e Comunicagao

SESOP - Secao de Suporte Operacional

SEAUE - Secao de Administragao de
Urnas Eletronicas

SEAPU - Secao de Apoio ao Usuario

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO,
ORCAMENTO, FINANCAS E

CONTABILIDADE

ASPLAN-SAO - Assessoria de

Planejamento e Gestéao

ASTEC — Assessoria Técnica de

Contratacoes

COFIC - Coordenadoria Orgcamentaria,

Financeira e Contabil

NAF - Nucleo Administrativo de

Fiscalizacdo de Contratos

SEPOR - Sec¢éo de Programacéo e

sepem@itre-se.jus.br

cemel@tre-se.jus.br

sti@tre-se.jus.br

asplan-sti@tre-se.jus.br

assec@tre-se.jus.br

ascid@tre-se.jus.br

cosis@tre-se.jus.br

nas@tre-se.jus.br

sesel@tre-se.jus.br

sejud@tre-se.jus.br

seada@tre-se.jus.br

coinf@tre-se.jus.br

nac@tre-se.jus.br

nai@tre-se.jus.br

sesop@tre-se.jus.br

seaue@tre-se.jus.br

seapu@tre-se.jus.br

sao@tre-se.jus.br

asplan-sao@tre-se.jus.br

astec@tre-se.jus.br

cofic@tre-se.jus.br

naf@tre-se.jus.br

sepor@tre-se.jus.br

3209-8695/8633

3209-8723

3209-8679

3209-8650

3209-8886

3209-8730

3209-8681

3209-8646

3209-8651
3209-8703
3209-8866
3209-8655
3209-8749
3209-8867
3209-8654
3209-8730

3209-8680

3209-8704

3209-8612

3209-8858
3209-8857
3209-8649
3209-8614

3209-8658

3209-8666

3209-8684
3209-8853

3209-8600

3209-8665

3209-8898
3209-8620



Execucdo Orcamentaria

SEFIN - Secéo de Programacéo e
Execucao Financeira

SECOG - Secao de Contabilidade
Gerencial

COLIC - Coordenadoria de Licitagdes,
Compras e Contratos

SELIC - Secao de Licitagdes
SECON - Secéao de Contratos

SEACO - Secao de Analise e Compras

COMAT - Coordenadoria de Material,
Patrimbnio e Transporte

SEPAT - Secao de Gestao de Patrimbnio

SEALM - Secao de Gestao de
Almoxarifado

NTI - Nucleo de Transporte Institucional

COSER - Coordenadoria de Seguranga,
Engenharia e Servigos

NIS - Nucleo de Inteligéncia e Seguranga
Institucionais

SEENG - Sec¢ao de Obras e Servigos de
Engenharia

SEMAN - Secao de Manutencéao Predial

SECRETARIA DE GESTAO DE
PESSOAS

ASPLAN-SGP - Assessoria de
Planejamento e Gestao

ASTEP - Assessoria Técnica de Pessoal

COPES - Coordenadoria de Pessoal
SEREF - Se¢ao de Registros Funcionais

SEDIR - Segao de Direitos e Deveres

SEAUR - Secao de Registro de
Autoridades e Requisitados

SEPAG - Secao de Pagamentos

sefin@tre-se.jus.br

secog@tre-se.jus.br

colic@tre-se.jus.br

selic@tre-se.jus.br

secon@tre-se.jus.br

seaco@ftre-se.jus.br

comat@tre-se.jus.br

sepat@tre-se.jus.br

sealm@tre-se.jus.br

nti@tre-se.jus.br

coser@tre-se.jus.br

nis@tre-se.jus.br

seeng@tre-se.jus.br

seman@ftre-se.jus.br

sgp@tre-se.jus.br

asplan-sgp@tre-se.jus.br

astep@tre-se.jus.br

copes@tre-se.jus.br

seref@tre-se.jus.br

sedir@tre-se.jus.br

seaur@tre-se.jus.br

sepag@ftre-se.jus.br

3209-8888
3209-8617
3209-8618
3209-8603
3209-8745

3209-8669

3209-8694
3209-8717
3209-8674
3209-8727
3209-8693
3209-8699

3209-8702

3209-8615
3209-8613
3209-8743
3209-8641
2039-8837
3209-8759
3209-8763

3209-8667

3209-8762

3209-8645
3209-8872
3209-8864
3209-8842
3209-8843
3209-8863
3209-8722

3209-8690

3209-8605

3209-8606

3209-8691

3209-8609

3209-8608

3209-8607
3209-8877

3209-8775



CODES - Coordenadoria de
Desenvolvimento Humano

NDO - Nucleo de Desenvolvimento
Organizacional

SEDEC - Secédo de Desenvolvimento de
Competéncias

SEGED - Sec¢ao de Gestao de
Desempenho

COASA - Coordenadoria de Assisténcia a
Saude e Beneficios

SEBAD - Secéao de Beneficios

SEASA - Secédo de Assisténcia a Saude

PSICOLOGIA
ENFERMAGEM

EDUCAGCAO FiSICA
FISIOTERAPIA

TELEFONISTA

RECEPCAO

Atualizado em 23/9/2025

codes@tre-se.jus.br

ndo@tre-se.jus.br

sedec@ftre-se.jus.br

seged@tre-se.jus.br

coasa@tre-se.jus.br

sebad@tre-se.jus.br

seasa@tre-se.jus.br

telefonista@tre-se.jus.br

3209-8692

3209-8876

3209-8610

3209-8714
3209-8611

3209-8682

3209-8713

3209-8884
3209-8664
3209-8662
3209-8663

3209-8710
3209-8696
3209-8758

3209-8869
3209-8600

fax — 3209-8647

ramal 8955
3209-8719
3209-8660



